
Produse curatenie

I.D.: 48098252

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 411,60 RON - 411,60 RON

Descriere: SACI MENAJ 60L 20BUC/SET: 5 X 2,9 = 14,5 PROSOP ROLA 300M: 6 X 26,6 = 159,6 DETERGENT VASE SANO 1L SPARK: 1 X 8,8 = 8,8 SOLUTIE GEAM AJAX 500ML: 2 X 5 = 10 MOP BUMBAC 250GR: 1 X 4,2 = 4,2 COADA METALICA: 1 X 2,9 = 2,9 GALEATA CU STORCATOR: 1 X 9,8 = 9,8 BURETE VASE 10BUC/SET: 1 X 2,8 = 2,8 SACI MENAJ 120L 10BUC/SET: 10 X 4,9 = 49 MASCA FACIALA REFOLOSIBILA (25BUC/CUT): 3 X 50 = 150
